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MENSS HJERTE - GUIDEN  

ALL NATIONS GOSPELPUBLISHERS 

  

  

Teksten i denne boka ble oversatt ved hjelp av en 

datamaskin.  

Hvis du er i stand til å forbedre eller rette på grammatikk, 

kan du kontakte oss på info@angp.co.za       

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za
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 "Jeg vil gi deg et nytt hjerte og et nytt sinn. Jeg vil ta bort 

ditt sta hjerte av stein og gi deg et lydig hjerte. Jeg vil 

legge min Ånd i deg." Esekiel 36: 26-27. 

Når du leser denne boken og studerer bildene av den, vil du 

kunne se ditt eget hjerte. La Guds søkelys vise deg hjertets 

tilstand. Anerkjenn dine synder og benekt ikke deres 

eksistens. Guds ord forteller oss at "Hvis vi sier at vi ikke 

har noen synd, bedrar vi oss selv, og det er ingen sannhet i 

oss. Men hvis vi bekjenner syndene våre for Gud, vil han 

holde sitt løfte og gjøre det som er rett: Han vil tilgi oss 

våre synder og rense oss fra all vår ugjerning. " 1.Johannes 

1: 8-9.    

Du blir styrt enten av Satan eller av Gud; du er en slave av 

synden eller en Guds tjener. Hvis synd styrer livet ditt, ikke 

fornekt det, men rop til Gud. Han vil frigjøre deg gjennom 

Jesus Kristus som kom til denne verden for å frelse 

syndere, for å bryte Satans makt og synde over oss. Han er 

vår frelser. Du er i nærvær av en hellig Gud som ser alle 

hemmelighetene, de skjulte tankene og handlingene i livet 

ditt. "Han ser på hvert skritt som mennesker tar. Det er 

ikke noe mørkt mørkt nok til å skjule en synder for 

Gud." Jobb 34: 21,22. 
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På det første bildet ser vi følgende: "Hvem kan forstå 

menneskehjertet? Det er ingenting annet så svik; det er for 

sykt til å bli helbredet." Jeremia 17: 9. "... Det er det som 

kommer ut av en person som gjør ham uren.  

For fra innsiden, fra menneskets hjerte, kommer de onde 

ideene som fører ham til å gjøre umoralske ting, å rane, 

drepe, ekteskapsbrudd, være grådig og gjøre alle slags 
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onde ting; bedrag, uanstendighet, sjalusi, bagvaskelse, 

stolthet og dårskap - alle disse onde tingene kommer fra 

innsiden av en person og gjør ham uren. "Markus 7: 20-23. 

Påfuglen (fuglen) snakker om stolthets synd. Geiten eller 

hunden representerer verdslige ønsker, umoral, 

hor. Grisen snakker om fyll og synd. Skilpadden snakker om 

latskap, tretthet å adlyde og hekseri. Leoparden er et 

veldig grusomt dyr og representerer hat, sinne og dårlig 

humør. Slangen representerer sjalusi. Frosken snakker her 

om grådighetens synder og kjærligheten til penger som er 

kilden til all slags ondskap. 1 Timoteus 6:10. Satan er far til 

alle løgner, og til dem som forteller løgn. Johannes 

8:44. Stjernen er samvittigheten i hjertet til enhver 

mann. Her er det skittent og ondt. Guds øye ser alt som 

foregår i hjertet. Ingenting kan skjules for hans 

flammende øye. De små ildtungene rundt hjertet 

representerer Guds kjærlighet som omgir det syndige 

hjertet. Engelen representerer Guds Ord. Duen er Den 

hellige ånds tegn.                
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Det andre bildet viser et angrende hjerte som begynner å 

lete etter Gud. Her begynner han å adlyde Guds budskap og 

åpner sitt hjerte for Guds kjærlighet. Den hellige ånd 

skinner inn og Guds lys kommer inn og driver hele mørket 

bort. Engelen holder på sverdet, Guds Ord, som er "levende 

og aktivt, skarpere enn noe tveegget sverd. Det skjærer 

hele veien gjennom, til der sjel og ånd møtes. Den dømmer 
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menneskets hjertes ønsker og tanker. 

" Hebreerne 4:12. "Vask bort alt mitt onde og gjør meg ren 

fra min synd! Skap et rent hjerte i meg, o Gud, og legg en 

ny og lojal ånd i meg." Salmenes 51: 2-10.       

 

Det tredje bildet viser oss hjertetilstanden til en 

virkelig angrende synder . Han ser nå storheten og 

forferdelsen av sine mange synder som Jesus døde for på 
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korset. Han blir med dypt hjerte rørt og sorg over sine 

syndige måter. "Mitt offer er en ydmyk ånd, Gud, du vil ikke 

forkaste et ydmykt og angrende 

hjerte." Salmenes 51:17. "Jesu blod, hans sønn, renser oss 

fra enhver synd." 1.Johannes 1: 7-9. "Jeg er fornøyd med 

dem som er ydmyke og angrer, som frykter meg og adlyder 

meg." Jesaja 66: 2. "Hvis du bekjenner at Jesus er Herre 

og tror at Gud oppreiste ham fra døden, vil du bli 

frelst." Romerne 10: 9.         
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Det fjerde bildet snakker om en kristen som har funnet 

perfekt fred og evig frelse gjennom offeret til vår Herre 

og Frelser Jesus Kristus. Han skryter ikke av noe annet, 

men "bare om vår Herre Jesu Kristi kors; for ved sitt kors 

er verden død for meg, og jeg er død for 

verden." Galaterne 6:14. Jesus døde på korset, slik at også 

vi kan "dø for å synde og leve for rettferdighet." 1.Peter 
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2:24. Vi blir befalt å "la Ånden lede våre liv, og vi vil ikke 

tilfredsstille menneskets ønsker." Galaterne 5: 16,25. Det 

er mange såkalte kristne som ber, tar del i Herrens 

kveldsmat, synger Guds sanger og likevel, ved sine syndige 

handlinger, stadig korsfester Guds Sønn 

igjen. Hebreerne 6: 6. Her finner vi også posen med penger 

som tilhører Judas, som forrådte Herren Jesus og solgte 

ham for tretti sølvmynter. Lykten, lenker osv. Ble brukt av 

soldatene som tok Jesus til fange om natten. Terningene, 

som ofte ble brukt til pengespill, ble brukt av soldatene når 

de spilte etter klærne hans. Salmenes 22:18. De tok alt fra 

Jesus, men ham avviste de og sa: "Vi vil ikke at denne 

mannen skal være vår konge."       

Med spydet gjennomboret soldatene hans side og hjerte 

"og strømmet straks blod og vann ut." Johannes 19: 33-

37. "På samme måte skal dere tenke på dere selv som døde, 

så langt det gjelder synd , men å leve i fellesskap med Gud 

gjennom Kristus Jesus. Synd må ikke lenger herske i deres 

jordiske legemer, slik at dere adlyder ønskene til deres 

naturlige selv." Romerne 6: 11,12. "For du er død, og livet 

ditt er skjult hos Kristus i Gud." Kolosserne 3: 3       
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Det femte bildet viser det rene og rensede hjertet til 

synderen som er frelst ved Guds rike nåde og 

barmhjertighet. Det har blitt et sant Guds tempel. Det 

er Guds, Faderens, Sønnens og Den hellige ånds hjem, i 

henhold til løftet fra Herren Jesus Kristus. "Den som 

elsker meg, vil adlyde min lære. Min far vil elske ham, og 
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min far og jeg vil komme til ham og bo hos ham." Johannes 

14:23.  

I stedet for å være syndens avl, har hjertet blitt et 

vakkert, fruktbærende tre som bærer Åndens frukt , som 

kjærlighet, glede, fred, ydmykhet, tålmodighet, godhet, 

godhet, tro, selvkontroll og andre som er akseptable og 

behagelige for Gud og mennesker. Galaterne 5: 22-23. På 

dette bildet legger vi også merke til at engelen dukker opp 

igjen. Engler er utnevnt til å "vokte dem som ærer Herren 

og redde dem fra fare." Salmenes 34: 7. Djevelen står også 

nær hjertet, som om han ser etter en mulighet til å komme 

inn i sitt tidligere hjem igjen. Derfor blir vi advart om å 

"være våken, vær på vakt! Din fiende, djevelen, streifer 

rundt som en brølende løve og ser etter noen å 

sluke." 1.Peter 5: 8. "Visst vet du at du er Guds tempel og 

at Guds Ånd bor i deg!" 1.Korinter 3:16, 6: 19-20.       
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Det sjette bildet er det triste bildet av en person som har 

falt tilbake på sine gamle måter. Det ene øyet lukker seg og 

viser at han begynner å bli kald og søvnig i sitt kristne 

liv. Det andre øyet ser skamløst rundt og elsker 

verden. Lyset innvendig har blitt svakt. Symbolene i hans 

hjerte som viser at han er villig til å lide sammen med 

Kristus, er ikke lenger oppreist. Han er omgitt av fristelser 
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som han sakte gir etter i stedet for å motstå dem. Han kan 

fortsatt gå i kirken, men han skjuler sin verdslighet under 

en kappe av religion, Guds kjærlighet har blitt kald i sitt 

hjerte. Stjernen i hans hjerte, samvittigheten, blir 

svak. Korset bæres ikke lenger med et smil, men blir en 

uvelkommen, tung belastning. "Hold øye og be om at du ikke 

skal komme i fristelse. Ånden er villig, men kjøttet er 

svakt." Matteus 26:41. "Mine rettferdige mennesker vil 

imidlertid tro og leve; men hvis noen av dem vender tilbake, 

vil jeg ikke være fornøyd med 

ham." Hebreerne 10:38. "Husk Lots kone." Lukas 

17:32.           
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Det syvende bildet avslører tilstanden 

til hjertet til en mann som har falt tilbake på sine gamle 

måter. "For hvordan kan de som forlater sin tro bli ført 

tilbake til å omvende seg igjen? De var en gang i Guds lys; 

de smakte på himmelens gave og mottok sin del av Den 

Hellige Ånd." Heb rews 6: 4. En mann som er sta når Gud 

snakker til ham, vil bli verre til tross for sin verdiløse 
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innsats for å forandre seg. Jesus beskrev sin stilling, da han 

sa: "Når en ond ånd går ut av en person, reiser den over tørt 

land og leter etter et sted å hvile. Hvis den ikke finner en, 

sier den til seg selv: 'Jeg vil gå tilbake til huset mitt.' Så 

det går tilbake og finner huset rent og ryddig. Så går det 

ut og bringer syv andre ånder enda verre enn seg selv, og 

de kommer og bor der. Så når det hele er over, er 

vedkommende i en dårligere tilstand enn i begynnelse."        

Lukas 11: 24-26. "Det som skjedde med dem viser 

at Ordspråkene er sanne:   

'En hund går tilbake til det den har kastet opp' og 'En gris 

som er vasket, går tilbake for å rulle i gjørma.' "2. Peter 

2:22. Skulle dette bildet stemme overens med ditt hjertes 

tilstand, kjære venn, gråter til Gud uten forsinkelse fra 

hjertet av ditt hjerte." Han er i stand til, nå og alltid, å 

frelse de som kommer til Gud gjennom ham. "Heb 7:25." 

Hvis du hører Guds røst i dag, ikke vær sta. "Heb 4: 7." Hvis 

du blir mer sta hver gang du blir korrigert, vil du en dag bli 

knust og aldri bli frisk. " Ordspråkene 29: 1     
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Det åtte bildet viser den vedvarende 

synderen som utsatte å ta en beslutning for 

Kristus . Han nærmer seg nå døden. Døden (skjelettet) har 

kommet på et uventet og uønsket tidspunkt. Syndens falske 

gleder har forsvunnet. Den forferdelige virkeligheten av 

de høye og fryktelige syndekostnadene må nå 

møtes. Helveteens smerter blir virkelige for ham. Selv om 
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han nå lengter etter å be, finner han ut at han ikke kan 

kommunisere med Gud hvis kjærlighet han har avvist så 

lenge. "For synd betaler lønn - død." Romerne 6:23. "Det er 

en skremmende ting å falle i hendene på den levende 

Gud." Hebreerne 10:31. "I hades (de dødes verden) hadde 

han store smerter." Lukas 16: 19-31.      
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Det niende bildet representerer en kristen som forblir 

trofast . Han vinner seieren over smertefulle tester og 

fristelser. Mens han blir fristet fra alle kanter, holder han 

seg fast og holder ut til enden og blir seirende gjennom 

Jesus Kristus. Satan med alle sine demoner omgir det 

troende hjertet og prøver å lede Guds barn på feil vei. En 

mann som holder et glass vin på den ene siden, danser rundt 

den kristne og prøver å friste ham med verdens falske 

gleder. Det har imidlertid ingen effekt på den dedikerte 

kristne. Han er drept med Kristus når det gjelder synd og 

verdslige ønsker. Stjernen fra hans samvittighet er ren 

og skinner . Den åpne posen med penger viser at ikke bare 

hans hjerte, men også pengene hans er viet til 

Gud. Brødet og fisken indikerer at han lever et rent og 

selvkontrollert liv. Han ødelegger ikke livet sitt med sterk 

drikke.   

Den åpne boka indikerer at Bibelen er en åpen bok for ham, 

og han leser og studerer den daglig. "Hvem kan da skille oss 

fra Kristi kjærlighet? Kan problemer gjøre det, eller 

motgang eller forfølgelse eller sult eller fattigdom eller 

fare eller død? Nei, i alle disse tingene har vi full seier 

gjennom ham som elsket!" Romerne 8: 35-37. "Så alle som 

lever i forening med Kristus, fortsetter ikke å 

synde." 1.Johannes 3: 6-10. "Fordi hvert Guds barn er i 

stand til å beseire verden. Og vi vinner seieren over verden 

ved hjelp av vår tro." 1. Johannes 5: 4, 5. "Nei, i alle disse 

tingene har vi full seier gjennom ham som elsket 

oss!" Romerne 8:37.     

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 19  

 

På det tiende bildet ser vi at en person som har levd og 

vandret med Gud ikke er redd for døden. Når tiden er inne 

for at han skal dø, vil han gjerne gå. Apostelen Paulus skrev: 

"Jeg vil veldig gjerne forlate dette livet og være sammen 

med Kristus, noe som er en langt bedre 

ting." Filipperne 1:23. "Det er mange rom i min fars hus. Jeg 

vil komme tilbake og ta deg til meg selv, slik at du skal være 
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der jeg er." Johannes 14: 1-4. "Det ingen noen gang har sett 

eller hørt, det ingen trodde kunne skje, er det som Gud 

forberedte for de som elsker ham." 1.Korinter 2: 

9. "Lykkelige er de som fra nå av dør i Herrens tjeneste! De 

vil nyte hvile fra sitt harde arbeid, fordi resultatene av 

deres tjeneste følger med dem." Åpenbaringen 14:13. "Vel 

gjort, du gode og trofaste tjener!" Matteus 25:21.       

  

La oss be 

Å Gud, jeg kommer til deg med mitt syndige og sta 

hjerte. Jeg kan ikke endre det. Ta hjertet mitt som det 

er. Skap et rent hjerte i meg, o Gud. Fyll meg med din 

hellige ånd og kjærlighet. Amen.    

  

For gratis evangelielitteratur, bøker og traktater på over 

520 språk, kontakt oss:  

E-POST: info@angp.co.za  

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

PO BOX 2191, PRETORIA, 0001, RSA 

(Et evangelisk litteraturoppdrag finansiert av donasjoner) 

  

Kontakt kontoret hvis du vil at vi skal legge 

til kontaktinformasjonen din her : info@angp.co.za     
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